

	<b>Студия событий "Andersen"</b>	г. Самара, ул. Ленинская, д. 168 оф. 120 тел.: +7 (846) 205 15 25 www.andersen.su			
<b>Примерная смета на организацию свадьбы *</b>					
Наименование услуги	Описание	Единица измерения	Цена в руб. за ед.	Кол-во ед.	Стоимость в руб.
<b>Общие услуги</b>					
Сценарий	Создание индивидуального сценария, концепции и стиля мероприятия	услуга	5 000,00р.	1	5 000,00р.
<b>Фото-видео услуги на свадьбу</b>					
Фотограф	В стоимость входит работа фотографа на протяжении 12 часов.	час	5 000,00р.	12	60 000,00р.
	В стоимость входит работа дополнительного фотографа на протяжении 5 часов.	час	3 500,00р.	5	17 500,00р.
Видеосъемка	В стоимость входит работа двух камер на протяжении 12 часов (с 10.00 до 22.00)	услуга	75 000,00р.	1	75 000,00р.
SDE-ролик	В стоимость входит дополнительный оператор, монтаж ролика, трансляция ролика в день мероприятия.				
<b>Welcome (встреча гостей)</b>					
Анимация	В стоимость входит работа девушек модельной внешности в белых фраках. В стоимость входит аренда костюмов, создание образа, прически, работа на встрече гостей до 1 часа.	чел	8 000,00р.	2	16 000,00р.
<b>Церемония</b>					
Ведущая церемонии	Ведение церемонии и парада гостей.	чел.	8 000,00р.	1	8 000,00р.
ВИА	Музыкальное сопровождение встречи гостей и выездной регистрации.	услуга	25 000,00р.	1	25 000,00р.
<b>Развлекательная программа на банкете</b>					
Ведущий	В стоимость входит ведение развлекательной программы (5 часов), работа DJ (6 часов).	услуга	75 000,00р.	1	75 000,00р.
ВИА	В стоимость входит 3 выхода кавер группы по 20-25 минут. Сумма указана без учета технического и вытового райдеров.	услуга	65 000,00р.	1	65 000,00р.
Танцевальный коллектив	В стоимость входит 2 выхода. Последующие выходы 5000 рублей за танец	номер	8 000,00р.	2	16 000,00р.
<b>Техническое обеспечение</b>					
Звуковая и световая аппаратура на регистрацию и банкет	В стоимость входит звуковое оборудование на регистрацию и банкет общей мощностью 6 кВт, технический райдер группы, 4 световые стойки (12 статических приборов, 4 динамических прибора), генератор дыма, тяжелый дым 2 пуска по 3 минуты, 2 выстрела конфетти.	услуга	55 000,00р.	1	55 000,00р.
Проекционное оборудование	В стоимость входит 1 светодиодный экран 2,9х1,8 м, монтажные и демонтажные работы, работа техников на протяжении всего мероприятия.	услуга	63 000,00р.	1	63 000,00р.
<b>Прочие расходы</b>					
Торт	Стоимость рассчитывается из учета 2500 рублей за 1 кг. ( На 180 гостей необходим торт весом 18 кг, по 100 гр на каждого гостя)	кг	2 500,00р.	18	45 000,00р.
Сляккий стол	Крокембуш 2000 р. Макаран 60 шт - 8000 р. Конусы для пирамиды - 2000 р. Веррины 30 шт - 8000 р. Кејк-попсы 30 шт - 3000 р. Зефир на палочке 15 шт - 1000 р. Птичье молоко 1 кг - 2000 р.	услуга	18 000,00р.	1	18 000,00р.

<b>Оформление мероприятия</b>					
Оформление регистрации и банкетного зала	<p><i>В стоимость входит:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Создание дизайн-макетов элементов оформления;</li> <li>- Дизайн и печать пригласительных (80-100 штук);</li> <li>- Арка регистрации с флористической композицией;</li> <li>- Стол для регистрации;</li> <li>- Короб для подарков;</li> <li>- Задник за молодыми с флористической композицией и световым оформлением;</li> <li>- Композиция на стол молодых;</li> <li>- Скатерть и юбка на стол молодых;</li> <li>- Юбки на гостевые столы;</li> <li>- Композиции на столы гостей;</li> <li>- Номерки столов;</li> <li>- Карта рассадки;</li> <li>- Бюджет невесты;</li> <li>- Бутоньерка для жениха;</li> <li>- Оформление интерактивных зон;</li> <li>- Аренда круглых столов (от 10 до 17 штук).</li> </ul>	услуга	450 000,00р.	1	450 000,00р.
<b>Административные расходы</b>					
Транспортные расходы по проекту	<i>Стоимость указана ориентировочно, точный расчет будет после утверждения позиций сметы.</i>	услуга	10 000,00р.	1	10 000,00р.
<b>Промежуточный итог:</b>					<b>1003500</b>
Вознаграждение Студии событий "Андерсен"	<p><i>За комплексную организацию программы.</i></p> <p><i>Минимальное вознаграждение студии 25 000 рублей.</i></p>	услуга	100 350,00р.	10%	100 350,00р.
Координатор (координация - это административная работа на мероприятии, встреча артистов, подготовка реквизита, оборудования, координация действий всех участников, решение иных вопросов, возникающих на мероприятии и т.д.)		чел.	8 000,00р.	3	24 000,00р.
<b>ИТОГО ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ:</b>					<b>1127850</b>
<b>*Примечание: Данная смета является приблизительной. Все позиции в смете подлежат корректировке.</b>					